L'an mil six (cents soixanjte trois. 1GG3

Sceau de papier plaqué. Paraphe du scribe

LEXIQUE

rière dans le territoire de, sur la circonscription de

annuants donner son approbation, consentir

Acte de bourgeoisie de la paroisse de Renens pour Maître Krippendorff,du 1er janvier 1750.

(ACV,PP 92/512)

L'an mille sept cent cinquante, Et le premier Jour de Janvier/
Pardevant moy notaire, Juré, Soussigné, et presents les témoins cy bas

nommés, Se Sont en personne constitué Les/

honnorables David Cretenoux, moderne Gouverneur, Jaques Duserre, secretaire,

Jean Jaques Saugeon, Jean Philippes/